



## [Azərbaycan Respublikası xalqın dini kimliyi, ifrat və sekular millətli adını maneə Məmmədza Kəfə Cəmid](#)

Azərbaycan Respublikasında ifrat və sekular millətlərin hakimiyyət gəlməsi və bu ləknin i xalqın z dini kimliyi qaytmasına səsli mənanın yaranması ilə islamlara, dini təzəhlər və islami təlimlər qarşı gəni məbarizinin əhidi olduğu

AranNews 19 yanvar tarixində Azərbaycan müsəlman xalqlarının tarixində yadda qalan bir gün hesab olunur. Sovet hökumətinin sığdırıldığı olan son aylarda Azərbaycan Respublikasında bəzi sayda xalq kətlisi z dini və siyasi kimliyini dəridən dərikə etməklərin əhd, sığdırılmasını maneə etdi, Araz ayından kəmkəl dini kimliyi qaytmaq üçün istəklərini aq-aydın elan etdi. Azərbaycan Respublikası müsəlmanların bu hərəkətinin aq-aydın bir işarə var idi və o bundan ibarət idi ki, ateizm və kommünizmin 70 illik hakimiyyəti, onların anti-din və anti-xalq təblihi təsirsiz qaldı.

Bu mühüm hadisə, Azərbaycan Respublikası və Azərbaycan müsəlmanları arasında ortaqlıq, dərin mədəni, dini və tarixi bəllə zən təyinedici bir element kimi göstərdi, hərəkətin davamında SSR-nin dağılması, Azərbaycan Respublikasında məstqillik lədi etməsin, bu ləkn xalqın dini kimliyi qaytmaq prosesinin yeni mərhələyə daxil olması təsirsiz göstərdi.

Bununla bəllə, məstqillikdən sonra Azərbaycan Respublikasında ifrat və sekular millətlərin hakimiyyət gəlməsi və bu ləknin i xalqın z dini kimliyi qaytmasına səsli mənanın yaranması ilə islamlara, dini təzəhlər və islami təlimlər qarşı gəni məbarizinin əhidi olduğu. Anti-din hərəkətləri və islamın repressiyası ilə yanaşı tarixi hadisə və mənasiblərin təhrifi, uydurma tarixin yaradılması .bu ləkdə rəsmi və məqsədyönlü siyasət əvəzilib, dövlət siyasətiləri təfindən izlənilir.

Səbiq prezident Heydər Əliyevin 31 dekabr "Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü" adlandırılması fikri yayındırmaq və 19 yanvar mənasibətini təsirsiz altına salmaq istiqamətində atılan addımlar arasında

Azərbaycan dövlət rəsmilərinin 31 dekabr mənasibətini yayındırmaq bəllənlərə diqqət etdikdə, onların nəhəsi niyyətləri aydın olur. Bu ləknin Milli Məclisinin 31 dekabr mənasibətini bu il yayındırmaq mərcəti deyilir: "Xalqımızın mummilləti məqsədlər nəminə, qid və mülki birləşmənin nail olmaq zmini təcəssüm etdirən həmrəylik gənndən hər birinizi rəkdən salamlayırıq. yirmi altı il nəcn ulu nədr Heydər Əliyevin təbbs ilə milli-mənəvi bəlləvləmə hərəkətinin təməlinin qoyulması uzun illərdən bəri həstəndə olduumuz milli birləşmənin yaradılmasında, bu birləşmənin əhəmiyyətini məyənəldirən azərbaycanlıq ideyasının formalaşmasında bəllənc və istinad nqətsi olmalıdır. Bu hərəkət sonrakı dövrdə gəni vətənləmə, dünya azərbaycanlıları ilə ləqlərin inkişaf etdirilməsi, soydaların tarixi vətənlə bəllənlərin gəlləndirilməsi, xarici ləklərdə diaspor təkilətlərinin formalaşmasına kəmkə göstərilməsi Azərbaycan Respublikasında həyata kəirilən dövlət siyasətinin ayrılmaz tərkib hissəsi əvəzilməlidir".